FEDERAÇÃO  PARAENSE  DE  FUTEBOL - FPF

    Fundada em 02/12/1969 - Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

   CNPJ 04.822.151/0001-86

    Governo do Pará - Patrocinador Oficial do Futebol
Rua Paes de Souza, 424 - Fones: (091) 3229-5397/3229-5088-Fax: (091) 3229-1331-CEP: 66.075.030-Belém - Pará

E-mail: sec.fpfpara@gmail.com -  site: www.fpfpara.com.br

                                PORTARIA Nº 003/SEC/FPF

                O Presidente da Federação Paraense de Futebol, usando das
atribuições que lhe confere o Estatuto:

                 CONSIDERANDO - Os festejos de Carnaval.

                                  R E S O L V E

                 Comunicar que não haverá expediente na Federação Paraense de
Futebol nos dias 21, 24 e 25 de fevereiro de 2020.

                            Belém (PA), 20 de fevereiro de 2020

                              ADÉLCIO MAGALHÃES TORRES
                                       Presidente da FPF

mailto:sec.fpfpara@gmail.com
http://www.fpfpara.com.br/